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CM.150A 

A ÑOS

• 3 Opciones disponibles:

- CM.150A: Selección suministrada sin recipiente.

- CM.150A-F: Selección suministrada con módulos espuma 1/3 (x26).

- JET7.M150A: Selección suministrada con carro 7 cajones

JET.7GM3 y cofre JET.C4GM3.

 Selección mantenimiento industrial 333 herramientas
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440.JE18
440.26
440.27
440.28
440.29
440.30
440.32
39.JE10T
40.33LA
40.35LA
40.36LA
40.38LA
44.JE12
31.JE6T
64C.J2
113A.10C
113A.6C
134A.18
R2NANO
S.161-5P12
SXL.180
K.432E
S.306A200
AT3,5X75
AT4X100
AT5,5X100
ATD0X75
ATD1X100
ATD2X125
ATF6,5X150
ATF8X200
ATP0X75
ATP1X100
ATP2X125
ATWDH3X150
ATWH10X175
ATWPH3X150
ACL.2A
AMZ.E
AT3.5X100TVE
AT4X100TVE
AT6.5X150TVE
ATP1X100TVE
ATP2X125TVE
AV.HT1C
AEF.J1
AFU.1
AP8x125
83SH.JP9A
89.JP8A
181A.25CPE
181A.30G
185A.20CPE
187A.18CPE
188A.16CPE
189A.17CPE
191A.22EL
192A.16CPE
195A.20CPE

185.34L
405.12MT
495A.22EL
167A.18
167A.13
167A.23
169A.13
169A.18
169A.23
501A
501AMP
521.200
805.1
893B.213
DELA.1051.300
200C.26
200C.32
208A.32CBA
212A.40
247.G2
247.G3
247.G4
247.G6
247.G8
249.G2
249.G3
249.G4
249.G6
249.G8
256.4
257.G
263.18
265.20
265.G18
603F
668A.8
840.F
844.R
883B
980C
996.5
779.CBT
701B
221.227J2
222A.TJ19
237.A
827B
830A.10
830A.10L
834B.RTI
STG
U.306A140
U.306G2
U.306M
Y.RIV1
237.B
270A.MA
235.J1

A ÑOS

Cant. Descripción

18 Juego de 18 llaves mixtas en mm
1 Llave mixta OGV® 26 mm
1 Llave mixta OGV® 27 mm
1 Llave mixta OGV® 28 mm
1 Llave mixta OGV® 29 mm
1 Llave mixta OGV® 30 mm
1 Llave mixta OGV® 32 mm
10 Juego de 10 llaves mixtas cortas en mm
1 Llave mixta larga 33 mm
1 Llave mixta larga 35 mm
1 Llave mixta larga 36 mm
1 Llave mixta larga 38 mm
12 Juego de 12 llaves fijas en mm
6 Juego de 6 llaves extra finas en mm
2 Juego de 2 llaves con trinquete 64C
1 Llave inglesa cromada 10"
1 Llave inglesa cromada 6"
1 Llave grifa gran esfuerzo 18"
38 Cofre vasos 1/4" 6 caras
30 Cofre vasos 1/2" 12 caras + S.161B
1 Mango articulado extensible 1/2"
16 Cofre vaso 3/4" 12 caras en mm
1 Llave dinamom. 200 N.m con trinquete
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 3,5x75
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 4x100
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 5,5x100
1 Destornillador Protwist® PZ 0x75
1 Destornillador Protwist® PZ 1x100
1 Destornillador Protwist® PZ 2x125
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 6,5x150
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 8x200
1 Destornillador Protwist® Phillips® 0x75
1 Destornillador Protwist® Phillips® 1X100
1 Destornillador Protwist® Phillips® 2X125
1 Destornillador Protwist®PZ 3x150
1 Destornillador Protwist® ranura 10x175
1 Destornillador Protwist®PH 3x150
1 Mango porta-lámparas con trinquete destornillador Protwist®

1 Hoja reversible porta-punta 1/4"
1 Destornillador Protwist® 1000v para tornillos ranurados 3,5x100
1 Destornillador Protwist® 1000v para tornillos ranurados slim 4x100
1 Destornillador Protwist® 1000v para tornillos ranurados 6,5x150
1 Destornillador Protwist® 1000v Phillips® slim 1x100
1 Destornillador Protwist® 1000v Phillips® slim 2x125
1 Destornillador Protwist® probador de tensión
5 Cofre 5 destornilladores Protwist® Microtech®

1 Destornillador Protwist® coloca-tornillos ranurados 7x130
1 Punta cuadrada Protwistist 8x125
9 Juego estuche 9 llaves macho esféricas mm
8 Juego estuche 8 llaves macho mm
1 Alicate multitomas 250 mm
1 Alicate multitomas 300 mm
1 Alicate semi-redondo con vaina 20 cm
1 Alicate universal con vaina 18 cm
1 Alicate con bocas planas con vaina 16 cm
1 Alicate con bocas redondas con vaina 17 cm
1 Alicate de corte frontal
1 Alicate diagonal con vaina 16 cm
1 Alicate semi-redondo con vaina 20 cm

Cant. Descripción

1 Alicates extra-largos 340 mm
1 Alicate cortante axial Microtech®

1 Tenaza tipo ruso 22cm
1 Alicate para Arandelas exteriores 18-60 boca 45°
1 Alicate para Arandelas exteriores 10-25 boca 45°
1 Alicate para Arandelas exteriores 32-100 boca 45°
1 Alicate para Arandelas interiores 12-25 -boca 45°
1 Alicate para Arandelas interiores 18-60 -boca 45°
1 Alicate para Arandelas interiores 31-100-boca 45°
1 Mordaza de presión bocas largas multiposición
1 Mordaza de presión mono posición
1 Mordaza de presión
1 Calibrador 1/50mo - 150 mm
1 Cinta métrica 2 m/13 mm ABS
1 Regleta acero inox. 2 caras
1 Martillo de tipo ajustador composite 26 mm
1 Martillo de tipo ajustador composite 32 mm
1 Maceta de acero 32 mm
1 Maza
1 Saca clavos con funda - diám. 2 mm
1 Saca clavos con funda - diám. 3 mm
1 Saca clavos con funda - diám. 4 mm
1 Saca clavos con funda - diám. 6 mm
1 Saca clavos con funda - diám. 8 mm
1 Botapasadores con funda 2 mm
1 Botapasadores con funda 3mm
1 Botapasadores con funda 4 mm
1 Botapasadores con funda 6 mm
1 Botapasadores con funda 8 mm
1 Punzón de precisión-diám. 4 mm
1 Punzón automático con vaina
1 Buril perfil largo 180 mm
1 Buril perfil const. largo. 200 mm
1 Buril con funda - largo 180 mm
1 Sierra para metales alu
10 10 Hojas de sierra bimetal 8 dientes/cm
1 Navaja de bolsillo con muesca de retención
1 Hoja retráctil intercambiable
1 Cizalla contorneadora 26cm
1 Corta-todo hoja libre
1 Corta-cable acero diámetro 5 mm
1 Linterna de bolsillo compacta
1 Multímetro
41 Composición de machos de roscar, terrajas
19 Juego de 19 brocas talladas 1-10 mm
1 Herramienta para reparar roscas
1 Dedo magnético
1 Porta-herramientas trinquete d8->10 5 mm
1 Porta-herramientas trinquete d8->300 mm
1 Espejo telescópico Led 55 mm
5 5 limas mango de madera
1 Extractor 3 garras-7-140 mm
1 Garra recambio para U.306
1 Masa de inercia - masa 1,6 kg
1 Cofre remaches aluminio
1 Herramienta para reparar las roscas ISO
1 Cepillo metálico de acero
3 Juego de 3 rascadores acero inox.
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 CM.140A 

440.JE18
440.26
440.27
440.28
440.29
440.30
440.32
39.JE10T
44.JE12
113A.10C
134A.18
R2NANO
S.161-5P12
AT3.5X75
AT4X100
AT5.5X100
ATD0X75
ATD1X100
ATD2X125
ATF6.5X150
ATF8X200
ATP0X75
ATP1X100
ATP2X125
ATWDH3X150
ATWH10X175

ATWPH3X150

AT3.5X100TVE

AT4X100TVE

AT6.5X150TVE

ATP1X100TVE

ATP2X125TVE

ATP8X125
AV.HT1C
82H.JP9A
181A.25CPE
185A.20CPE
187A.18CPE
188A.16CPE
192A.16CPE
167A.13
167A.18
167A.23
169A.13
169A.18
169A.23
185.34L
495A.22EL

501A
501AMP
DELA.1051.300
804
200C.26
200C.32
208A.32CBA
247.G2
247.G4
249.G2
249.G4
256.4
263.18
265.G18
841
603F
668A.8
840.F
980
779.PBT
234
834B.RTI
STG
Y.RIV1
270A.MA
235.J1

A ÑOS

• 4 Opciones disponibles:

- CM.140A: Selección suministrada sin recipiente.

- CM.140A-F: Selección suministrada con módulos espuma 1/3 (x18).

- 2074.M140A: Selección suministrada con cofre 4 cajones BT.C4T.

- JET7.M140A: Selección suministrada con carro 7 cajones JET.7GM3.

 Selección mantenimiento industrial 200 herramientas

Cant. Descripción

18 Juego de 18 llaves mixtas en mm
1 Llave mixta OGV® 26 mm
1 Llave mixta OGV® 27 mm
1 Llave mixta OGV® 28 mm
1 Llave mixta OGV® 29 mm
1 Llave mixta OGV® 30 mm
1 Llave mixta OGV® 32 mm

10 Juego de 10 llaves mixtas cortas en mm
12 Juego de 12 llaves fijas en mm
1 Llave inglesa cromada 10"
1 Llave grifa gran esfuerzo 18"

38 Cofre vasos 1/4" 6 caras
30 Cofre vasos 1/2" 12 caras + S.161B
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 3,5x75
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 4x100
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 5,5x100
1 Destornillador Protwist® PZ 0x75
1 Destornillador Protwist® PZ 1x100
1 Destornillador Protwist® PZ 2x125
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 6,5x150
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 8x200
1 Destornillador Protwist® Phillips® 0x75
1 Destornillador Protwist® Phillips® 1X100
1 Destornillador Protwist® Phillips® 2X125
1 Destornillador Protwist®PZ 3x150
1 Destornillador Protwist® ranura 10x175

Cant. Descripción

1 Destornillador Protwist®PH 3x150

1
Destornillador Protwist® 1000v para

tornillos ranurados 3,5x100

1
Destornillador Protwist® 1000v para

tornillos ranurados slim 4x100

1
Destornillador Protwist® 1000v para

tornillos ranurados 6,5x150

1
Destornillador Protwist® 1000v Phillips®

slim 1x100

1
Destornillador Protwist® 1000v Phillips®

slim 2x125
1 Destornillador Protwist®Phillips® 8x125
1 Destornillador Protwist® probador de tensión
9 Juego de 9 llaves machos hexagonales
1 Alicate multitomas 250 mm
1 Alicate semi-redondo con vaina 20 cm
1 Alicate universal con vaina 18 cm
1 Alicate con bocas planas con vaina 16 cm
1 Alicate diagonal con vaina 16 cm
1 Alicate para Arandelas exteriores 10-25 boca 45°
1 Alicate para Arandelas exteriores 18-60 boca 45°
1 Alicate para Arandelas exteriores 32-100 boca 45°
1 Alicate para Arandelas interiores 12-25 -boca 45°
1 Alicate para Arandelas interiores 18-60 -boca 45°
1 Alicate para Arandelas interiores 31-100-boca 45°
1 Alicates extra-largos 340 mm
1 Tenaza tipo ruso 22cm

Cant. Descripción

1 Mordaza de presión bocas largas multiposición
1 Mordaza de presión mono posición
1 Regleta acero inox. 2 caras
1 Galga de espesor
1 Martillo de tipo ajustador composite 26 mm
1 Martillo de tipo ajustador composite 32 mm
1 Maceta de acero 32 mm
1 Saca clavos con funda - diám. 2 mm
1 Saca clavos con funda - diám. 4 mm
1 Botapasadores con funda 2 mm
1 Botapasadores con funda 4 mm
1 Punzón de precisión-diám. 4 mm
1 Buril perfil largo 180 mm
1 Buril con funda - largo 180 mm
1 Tijeras hojas cortas
1 Sierra para metales alu

10 10 Hojas de sierra bimetal 8 dientes/cm
1 Navaja de bolsillo con muesca de retención
1 Corta-todo hoja recta
1 Linterna de bolsillo
1 Trazador
1 Espejo telescópico Led 55 mm
5 5 limas mango de madera
1 Cofre remaches aluminio
1 Cepillo metálico de acero
3 Juego de 3 rascadores acero inox.
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 CM.130A 

440.JE18
44.JE12
113A.10C
R2NANO
S.161-5P12
AT3.5X75
AT4X100
AT5,5X100
ATD0X75
ATD1X100
ATD2X125
ATF6,5X150
ATF8X200
ATP0X75
ATP1X100
ATP2X125
AT3.5X100TVE
AT4X100TVE
AT6.5X150TVE
ATP1X100TVE
ATP2X125TVE
AP8x125
AV.HT1C
89.JP8A
167A.13
167A.18

169A.13
169A.18
181A.25CPE
185A.20CPE
187A.18CPE
188A.16CPE
192A.16CPE
185.34L
501A
893B.213
200C.32
208A.32CBA
247.G2
247.G4
249.G2
249.G4
256.4
263.18
265.G18
603F
668A.8
840.F
980
779.PBT
STG

A ÑOS

• 4 Opciones disponibles:

- CM.130A: Selección suministrada sin recipiente.

- CM.130A-F: Selección suministrada con módulos espuma 1/3 (x13).

- 2074.M130A: Selección suministrada con cofre 4 cajones BT.C4T.

- JET6.M130A: Selección suministrada con carro 6 cajones JET.6GM3.

 Selección mantenimiento industrial 165 herramientas

Cant. Descripción

18 Juego de 18 llaves mixtas en mm
12 Juego de 12 llaves fijas en mm
1 Llave inglesa cromada 10"

38 Cofre vasos 1/4" 6 caras
30 Cofre vasos 1/2" 12 caras + S.161B
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 3,5x75
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 4x100
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 5,5x100
1 Destornillador Protwist® PZ 0x75
1 Destornillador Protwist® PZ 1x100
1 Destornillador Protwist® PZ 2x125
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 6,5x150
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 8x200
1 Destornillador Protwist® Phillips® 0x75
1 Destornillador Protwist® Phillips® 1X100
1 Destornillador Protwist® Phillips® 2X125
1 Destornillador Protwist® 1000v para tornillos ranurados 3,5x100
1 Destornillador Protwist® 1000v para tornillos ranurados slim 4x100
1 Destornillador Protwist® 1000v para tornillos ranurados 6,5x150
1 Destornillador Protwist® 1000v Phillips® slim 1x100
1 Destornillador Protwist® 1000v Phillips® slim 2x125
1 Punta cuadrada Protwistist 8x125
1 Destornillador Protwist® probador de tensión
8 Juego de 8 llaves macho mm
1 Alicate para Arandelas exteriores 10-25 boca 45°
1 Alicate para Arandelas exteriores 18-60 boca 45°

Cant. Descripción

1 Alicate para Arandelas interiores 12-25 -boca 45°
1 Alicate para Arandelas interiores 18-60 -boca 45°
1 Alicate multitomas 250 mm
1 Alicate semi-redondo con vaina 20 cm
1 Alicate universal con vaina 18 cm
1 Alicate con bocas planas con vaina 16 cm
1 Alicate diagonal con vaina 16 cm
1 Alicates extra-largos 340 mm
1 Mordaza de presión bocas largas multiposición
1 Cinta métrica 2 m/13 mm ABS
1 Martillo de tipo ajustador composite 32 mm
1 Maceta de acero 32 mm
1 Saca clavos con funda - diám. 2 mm
1 Saca clavos con funda - diám. 4 mm
1 Botapasadores con funda 2 mm
1 Botapasadores con funda 4 mm
1 Punzón de precisión-diám. 4 mm
1 Buril perfil largo 180 mm
1 Buril con funda - largo 180 mm
1 Sierra para metales alu

10 10 Hojas de sierra bimetal 8 dientes/cm
1 Navaja de bolsillo con muesca de retención
1 Corta-todo hoja recta
1 Linterna de bolsillo
5 5 limas mango de madera
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 CM.120A 

440.7
440.8
440.10
440.11
440.12
440.13
440.14
440.16
440.17
440.18
440.19
440.21
440.22
440.24
44.JE12
113AS.6C
R2NANO
S.161-4P6
AT3.5X75
AT4X100
AT5.5X100
ATD0X75
ATD1X100
ATD2X125
ATF6.5X150
ATF8X200
ATP0X75

ATP1X100
ATP2X125
AT4X100TVE
AP1X100TVE
AP8x125
82H.JP9A
181A.25CPE
185A.20CPE
187A.18CPE
188A.16CPE
192A.16CPE
167A.18
169A.18
501A
893B.213
200C.32
208A.32CBA
247.G2
247.G4
249.G2
249.G4
256.4
603F
668A.8
840.F
STG

A ÑOS

• 3 Opciones disponibles:

- CM.120A: Selección suministrada sin recipiente.

- BT203.M120A: Selección suministrada con caja de herramientas

bi-material 3 cajones BT.203

- 2092.M120A: Selección suministrada con cofre 2092.B.

 Selección mantenimiento industrial 147 herramientas

Cant. Descripción

1 Llave mixta OGV® 7 mm
1 Llave mixta OGV® 8 mm
1 Llave mixta OGV® 10 mm
1 Llave mixta OGV® 11 mm
1 Llave mixta OGV® 12 mm
1 Llave mixta OGV® 13 mm
1 Llave mixta OGV® 14 mm
1 Llave mixta OGV® 16 mm
1 Llave mixta OGV® 17 mm
1 Llave mixta OGV® 18 mm
1 Llave mixta OGV® 19 mm
1 Llave mixta OGV® 21 mm
1 Llave mixta OGV® 22 mm
1 Llave mixta OGV® 24 mm
12 Juego de 12 llaves fijas en mm
1 Llave inglesa corta 6"
38 Cofre vasos 1/4" 6 caras
26 Cofre vasos 1/2" 6 caras + S.161B
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 3,5x75
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 4x100
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 5,5x100
1 Destornillador Protwist® PZ 0x75
1 Destornillador Protwist® PZ 1x100
1 Destornillador Protwist® PZ 2x125
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 6,5x150
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 8x200
1 Destornillador Protwist® Phillips® 0x75

Cant. Descripción

1 Destornillador Protwist® Phillips® 1X100
1 Destornillador Protwist® Phillips® 2X125
1 Destornillador Protwist® 1000v para tornillos ranurados slim 4x100
1 Destornillador Protwist® 1000v Phillips slim 1x100
1 Punta cuadrada Protwistist 8x125
9 Juego de 9 llaves macho hexagonales
1 Alicate multitomas 250 mm
1 Alicate semi-redondo con vaina 20 cm
1 Alicate universal con vaina 18 cm
1 Alicate con bocas planas con vaina 16 cm
1 Alicate diagonal con vaina 16 cm
1 Alicate para Arandelas exteriores 18-60 boca 45°
1 Alicate para Arandelas interiores 18-60 -boca 45°
1 Mordaza de presión bocas largas multiposición
1 Cinta métrica 2 m/13 mm ABS
1 Martillo de tipo ajustador composite 32 mm
1 Maceta de acero 32 mm
1 Saca clavos con funda - diám. 2 mm
1 Saca clavos con funda - diám. 4 mm
1 Botapasadores con funda 2 mm
1 Botapasadores con funda 4 mm
1 Punzón de precisión-diám. 4 mm
1 Sierra para metales alu

10 10 Hojas de sierra bimetal 8 dientes/cm
1 Navaja de bolsillo con muesca de retención
5 5 limas mango de madera
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 CM.110A 

440.7
440.8
440.10
440.11
440.12
440.13
440.14
440.16
440.17
440.18
440.19
440.21
440.22
440.24
113A.10C
R2NANO
S.161-4P6
AT3.5X75
AT4X100
AT5.5X100
ATD2X125
ATF6.5X150
ATF8X200
ATP0X75

ATP1X100
ATP2X125
AT4X100TVE
AP8x125
82H.JP9A
181A.25CPE
185A.20CPE
187A.18CPE
188A.16CPE
192A.16CPE
167A.18
169A.18
501A
893B.213
200H.32
208A.32CBA
247.G2
247.G4
249.G2
249.G4
256.4
603F
668A.8
840.F

A ÑOS

• 4 Opciones disponibles:

- CM.110A: Selección suministrada sin recipiente.

- 2050.M110-A: Selección suministrada con caja metal 5 casillas

BT.11A.

- 2120.M110A: Selección suministrada con caja de herramientas

textil BS.T20.

- CR4.M110A: Selección suministrada con cofre rodante

JET.CR4GM.3

 Selección mantenimiento industrial 126 herramientas

Cant. Descripción

1 Llave mixta OGV® 7 mm
1 Llave mixta OGV® 8 mm
1 Llave mixta OGV® 10 mm
1 Llave mixta OGV® 11 mm
1 Llave mixta OGV® 12 mm
1 Llave mixta OGV® 13 mm
1 Llave mixta OGV® 14 mm
1 Llave mixta OGV® 16 mm
1 Llave mixta OGV® 17 mm
1 Llave mixta OGV® 18 mm
1 Llave mixta OGV® 19 mm
1 Llave mixta OGV® 21 mm
1 Llave mixta OGV® 22 mm
1 Llave mixta OGV® 24 mm
1 Llave inglesa cromada 10"
38 Cofre vasos 1/4" 6 caras
26 Cofre vasos 1/2" 6 caras + S.161B
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 3,5x75
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 4x100
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 5,5x100
1 Destornillador Protwist® PZ 2x125
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 6,5x150
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 8x200
1 Destornillador Protwist® Phillips® 0x75

Cant. Descripción

1 Destornillador Protwist® Phillips® 1X100
1 Destornillador Protwist® Phillips® 2X125
1 Destornillador Protwist® 1000v para tornillos ranurados slim 4x100
1 Punta cuadrada Protwistist 8x125
9 Juego de 9 llaves macho hexagonales
1 Alicate multitomas 250 mm
1 Alicate semi-redondo con vaina 20 cm
1 Alicate universal con vaina 18 cm
1 Alicate con bocas planas con vaina 16 cm
1 Alicate diagonal con vaina 16 cm
1 Alicate para Arandelas exteriores 18-60 boca 45°
1 Alicate para Arandelas interiores 18-60 -boca 45°
1 Mordaza de presión bocas largas multiposición
1 Cinta métrica 2 m/13 mm ABS
1 Martillo de tipo ajustador mango de madera 32 mm
1 Maceta de acero 32 mm
1 Saca clavos con funda - diám. 2 mm
1 Saca clavos con funda - diám. 4 mm
1 Botapasadores con funda 2 mm
1 Botapasadores con funda 4 mm
1 Punzón de precisión-diám. 4 mm
1 Sierra para metales alu
10 10 Hojas de sierra bimetal 8 dientes/cm
1 Navaja de bolsillo con muesca de retención
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440.7
440.8
440.10
440.11
440.12
440.13
440.14
440.16
440.17
440.18
440.19
440.21
440.22
440.24
113AS.6C
R1PICO
S.161-3P6
AT3.5X75
AT4X100

AT5.5X100
ATF6.5X150
ATF8X200
ATP0X75
ATP1X100
ATP2X125
AT4X100TVE
181A.25CPE
187A.18CPE
192A.16CPE
893B.213
200H.32
247.G2
247.G4
249.G2
249.G4
603F
668A.8

CM.100A 

A ÑOS

• 4 Opciones disponibles:

- CM.100A: Selección suministrada sin recipiente.

- 2050.M100A: Selección suministrada con caja metal 5 casillas BT.11A.

- 2026.M100A: Selección suministrada con caja plástica de herramientas

BP.C24N.

- BT200.M100A: Selección suministrada con caja de herramientas

bi-material BT.200.

 Selección mantenimiento industrial 96 herramientas

Cant. Descripción

1 Llave mixta OGV® 7 mm
1 Llave mixta OGV® 8 mm
1 Llave mixta OGV® 10 mm
1 Llave mixta OGV® 11 mm
1 Llave mixta OGV® 12 mm
1 Llave mixta OGV® 13 mm
1 Llave mixta OGV® 14 mm
1 Llave mixta OGV® 16 mm
1 Llave mixta OGV® 17 mm
1 Llave mixta OGV® 18 mm
1 Llave mixta OGV® 19 mm
1 Llave mixta OGV® 21 mm
1 Llave mixta OGV® 22 mm
1 Llave mixta OGV® 24 mm
1 Llave inglesa corta 6"
29 Cofre vasos/puntas ultra-compacto
23 Cofre vasos 1/2" 6 caras + S.161
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 3,5x75
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 4x100

Cant. Descripción

1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 5,5x100
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 6,5x150
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 8x200
1 Destornillador Protwist® Phillips® 0x75
1 Destornillador Protwist® Phillips® 1X100
1 Destornillador Protwist® Phillips® 2X125
1 Destornillador Protwist® 1000v para tornillos ranurados slim 4x100
1 Alicate multitomas 250 mm
1 Alicate universal con vaina 18 cm
1 Alicate diagonal con vaina 16 cm
1 Cinta métrica 2 m/13 mm ABS
1 Martillo de tipo ajustador mango de madera 32 mm
1 Saca clavos con funda - diám. 2 mm
1 Saca clavos con funda - diám. 4 mm
1 Botapasadores con funda 2 mm
1 Botapasadores con funda 4 mm
1 Sierra para metales alu
10 10 Hojas de sierra bimetal 8 dientes/cm
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440.JE9
75.JN10
AT3.5X100
AT5.5X150
ATD1X75
ATD2X100
82H.JP9A

181A.25CPE
187A.18G
192A.16G
200H.32
249.4
249.6
263.18

 CM.LT3 

A ÑOS

• 3 Opciones disponibles:

- CM.LT3: Selección suministrada sin recipiente.

- 2060.LT3: Selección suministrada con caja de herramientas metal

2 casillas BT.6A.

- BSSMB.LT3: Selección suministrada con bolsa textil compacta BS.SMB.

 Selección mantenimiento industrial 39 herramientas

Cant. Descripción

9 Juego de 10 llaves mixtas de 8 a 19 mm
10 Juego de 10 llaves de pipa en mm
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 3,5x100
1 Destornillador Protwist® para tornillos ranurados 5,5x150
1 Destornillador Protwist® PZ 1x75
1 Destornillador Protwist® PZ 2x100
9 Juego de 9 llaves macho hexagonales

Cant. Descripción

1 Alicate multitomas 250 mm
1 Alicate universal 18 cm
1 Alicate diagonal 16 cm
1 Martillo de tipo ajustador mango de madera 32 mm
1 Botapasadores 4 mm
1 Botapasadores 6 mm
1 Buril perfil largo 180 mm
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